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VERKSAMHETSBERÄTTELSE – Svenska Wado Ryu

Under året har Vårläger med Sensei Fukazawa, 8:e dan, genomförts i Tibble/Täby och 
vinterläger med Sensei Wim Masee, 7:e dan, i Nacka. Dessutom genomförde vi ett mycket 
uppskattat läger i Täby i september med Sensei Tatsuo Suzuki Hanshi, 8 dan. RM 
genomfördes 15 mars av Eskilstuna Karateklubb med 280 anmälningar från 17 klubbar. 
Dessutom har våra många klubbar och Wado-utövare inom SWR framgångsrikt tävlat 
nationellt och internationellt både i kata och kumite. 

Årets höjdpunkt tävlingsmässigt var WIKF VM i Braga, Portugal 25-27 juli med över 600 
deltagare från 24 nationer. Sammanlagt 45 duktiga karatekas från Sverige tävlade i både 
kumite och kata med stor framgång, 10 guld, 2 silver och 13 brons. Sverige blev näst bästa 
nation efter England.  

Styrelsen har under året haft tre styrelsemöten via e-mail, där vi diskuterat bl.a. 
nätverk/kommittéer och Hemsida/Webmaster. Verksamheten i styrelsen har i enlighet med 
den nya ”nätverkstanken” varit minimal.

En teknisk kommitté har utsetts bestående av Henrik Hansson, Jörgen Johansson, Michael 
Öberg, Luan Krasnigi, Greeg Nordqvist, Johan Ossa och Robin Ohlsson. Henrik är 
sammankallande och ambitionen är att tekniska kommittén och SWRs styrelse ska under 
våren 2008 föreslå en översyn av SWRs kyu-graderingssystem.

En tävlingsledning utsågs inför VM 2008 med Birgitta Lindblom som samordnare, Henrik 
Hansson coach kumite, Michael Öberg coach kata. Ett flertal samlingar har genomförts under 
ledning av Henrik Hansson/Robin Ohlsson (kumite) och Michael Öberg/Johan Ossa (Kata).

Vidare har många av våra utövare deltagit i internationella läger bl.a. i England, Portugal, 
Spanine och Tyskland.

Slutligen har svartbältesgraderingar genomförts i Sverige vid tre tillfällen, i samband med 
vårläger och vinterläger samt vid Suzuki-lägret i september, sammanlagt har ett 20-tal 
karatekas erhållit ny dan-grad under året.

Förutom ovanstående har en mycket omfattande verksamhet drivits i alla våra enskilda 
klubbar i form av läger, träning och tävling.

/Styrelsen SWR 
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